
14.90
-66%

44.90

Hera
250 g, 1 kg = 59,60 Kč

21.90
-45%

39.90

Banány
1 kg

19.90
-33%

29.90

Ledový salát
kus

Trvanlivé 
mléko  
plnotučné
1 l

59.90

UŠETŘETE* 
56%

95.90

UŠETŘETE* 
38%

Velkopopovický 
Kozel 11
6 x 0,5 l,  
1 l = 31,97 Kč

Max. 5 balení  
na nákup

Vepřová 
krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

1 ks = 15,98 Kč

129.90
SUPER CENA

Kuřecí  prsní řízky
cena za 1 kgXXL

17.90
-35%

**27.90

36.90
-30%

52.90

Eidam
250 g, 45 % t. v s.,  
1 kg = 147,60 Kč

Hellmann’s   
Majonéza /  
Tatarská omáčka
625 ml, 1 l = 95,84 Kč

To se vyplatí.

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti
** doporučená maloobchodní cena prodejce

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 46/2025

Více na www.lidl.cz

Značkové 
slevy v Lidlu. 
To se vyplatí.



29.90
SUPER CENA

Pepsi / Pepsi Max /  
Pepsi Lemon /  
Mirinda
2,5 l, 1 l = 11,96 Kč

1 ks = 4,29 Kč

5x

649.90

-50 Kč
S Lidl Plus

Jar  
Platinum  
tablety  
do myčky
140 ks, All in one

599.90

Ušetřete 
až 30% 

89.90
SUPER CENA Orion Arabesky 

209 g / 247 g, 
polomáčené/celomáčené, 
100 g = 43,01 Kč /  
100 g = 36,40 Kč

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

REGION CZ - 46/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam artiklů v detailu kupónu.

 

Svatomartinské hody  
od str. 10

6717184

179.90
SUPER CENA

Husa  
s droby
cena za 1 kg, 
chlazená, balená

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

-30 % na všechny  
produkty

Ušetřete 
30% 

Naskenuj a stahuj

59.90
SUPER CENA

Svatomartin-
ské  
víno
0,75 l,  
1 l = 79,87 Kč

Max. 5 balení na nákup

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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To se vyplatí.

Výhodná cena bez akce.  

Vždy.  
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Ušetřete 
min. 10% 

Bellarom 
Espresso Cremoso

1 kg

339.90
Tchibo 
Espresso Milano Style
1 kg

699.90379.90
AKČNÍ CENA



Nabídka zboží platí od 3. 11. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Prémiové nerezové nádobí

Kvalita, co potěší každý den.
To se vyplatí. 

Každých 300 Kč = 1 bod 

10 bodů = sleva 50 % na 1 produkt

Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz.
Více informací naleznete  v aplikaci Lidl Plus nebo na www.lidl.cz.

-50%

199.90
399.90

Hrnec z nerezové oceli
Ø 24 cm

-50%

174.90
349.90

Hrnec z nerezové oceli Ø 20 cm /
Pánev z nerezové oceli Ø 28 cm

-50%

149.90
299.90

Hrnec z nerezové oceli Ø 16 cm /
Pánev z nerezové oceli Ø 24 cm

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte prémiové nádobí
se slevou 50 % 

Prémiové nádobí je možné zakoupit i za plnou cenu.



Denně čerstvé.
To se vyplatí.

43.90
-37%

69.90

Citrony
1 kg

9.90
-60%

24.90

Pórek
kus

24.90
SUPER CENA Paprika 

oranžová
2 ks - balení,
1 ks = 12,45 Kč

24.90
-50% 49.90

Mango
kus

-60%
S Lidl Plus

19.90

21.90
-45%

39.90
Banány
1 kg

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

REGION CZ - 46/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 60% 



FL
O

W
ER

S

39.90

Hyacint 
ve skle
různé barvy,
▭ 7,5 x 7,5 cm,  
↑ 12 cm

59.90

Vánoční 
hvězda
⌀ 10,5 cm,  
↑ 27 cm

199.90

Zelený mix 
v keramice 
Mozaika
různé druhy,
⌀ 13 cm,  
↑ 28–41 cm

249.90

Dracena 
Tutti Frutti
⌀ 17 cm,  
↑ 70 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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19.90
-33%

29.90

Ledový salát
kus

24.90
-50%

49.90

Kanadské 
borůvky
125 g - balení,  
100 g = 19,92 Kč

14.90
-40%

24.90

Cuketa
kus

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí. XXL

XXLXXL

199.90
SUPER CENA

Hovězí mleté maso 100%
1 kg, chlazené, baleno

84.90
SUPER CENA

Kuřecí paličky
cena za 1 kg, chlazená, baleno

149.90
SUPER CENA

Vepřové kostky 
na guláš z kýty
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

109.90
SUPER CENA

Krůtí roláda  
s petrželí 
600 g, 
chlazená, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 183,17 Kč

299.90
SUPER CENA

Falešná svíčková
cena za 1 kg, z kulaté plece, 
chlazená, vakuově baleno

139.90
SUPER CENA

Vepřový bok 
bez kosti plátky
cena za 1 kg, chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

REGION CZ - 46/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

16.90
SUPER CENA

Croissant 
s pistáciovou  náplní
80 g, jemné pečivo, 
100 g = 21,13 Kč

19.90
SUPER CENA

Skořicový šnek  
s cukrovou polevou
130 g, jemné pečivo, 100 g = 15,31 Kč

24.90
SUPER CENA

Slaný koláč se sýrem  
a cibulovým chutney
115 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 21,65 Kč

Novinka 
v Lidlu!

8.90
-25%

11.90

Vícezrnný 
croissant
70 g, jemné pečivo,  
100 g = 12,71 Kč

4.60
4+2 

ZDARMA

Cereální bagetka
80 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 4,60 Kč. 100 g = 5,75 Kč 
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 100 g = 8,63 Kč

6.90

26.90
SUPER CENA

Bramborový chléb
400 g, pšeničný chléb,
1 kg = 67,25 Kč

Chléb
měsíce!

v prodejnách až do 30. 11. 

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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79.90

UŠETŘETE* 
38%

Kachna
cena za 1 kg, 
chlazená, 
vakuově 
baleno

299.90
SUPER CENA

Husí 
stehna
cena za 
1 kg,
chlazená, 
vakuově 
baleno

15.90
-33%

23.90

Vepřové 
sádlo
250 g, 
1 kg = 63,60 Kč

64.90
SUPER CENA

Svatomartinská husí paštika
300 g, 1 kg = 216,33 Kč

16.90
SUPER CENA

Kysané zelí
700 g, 1 kg = 28,40 Kč/PP

59.90
SUPER CENA

Svatomartinské víno
0,75 l, 
Muškát moravský, 
1 l = 79,87 Kč

21.90
-26%

29.90

Houskový  
knedlík
600 g, 
1 kg = 36,50 Kč

18.90
-29%

26.90

Červené zelí
680 g, 
ve sladkokyselém 
nálevu,  
1 kg = 29,08 Kč/PP

bílé víno 
suché

8–10 °C

15.90
SUPER CENA

Svatomartinský 
speciál
0,5 l, 
ležák s výraznou 
hořkostí 
a kořeněnou  
chmelovou vůní, 
za studena 
chmelený,
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 31,80 Kč

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

REGION CZ - 46/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

Svatomartinské 
hody. 
To se vyplatí.



39.90

Tvarohový dezert  
s vanilkovou příchutí
400 g, 16 % tuku, 1 kg = 74,75 Kč

29.90
-25%
S Lidl Plus

14.90
-21%

18.90

Zakysaná  
smetana
200 g,  
12 % tuku,  
100 g = 7,45 Kč

16.90

UŠETŘETE* 
29%

Žervé
120 g, klasik / s kapií / s pažitkou, 
100 g = 14,08 Kč

10.90
-26%

14.90

 
Protein tvarohová tyčinka
40 g, různé druhy, 
100 g = 27,25 Kč

10.90
-26%

14.90

Kefírové mléko
500 ml,  
1 l = 21,80 Kč

36.90
-30%

52.90

Eidam
250 g,  
plnotučný sýr, bloček,  
45 % t. v s., 1 kg = 147,60 Kč

33.90

Blue  
Rival
120 g,  
zrající sýr  
s modrozelenou plísní,  
100 g = 20,75 Kč

24.90
-26%
S Lidl Plus

Ušetřete 
až 30% 

11

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 46/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Značkové 
slevy v Lidlu. 
To se vyplatí.

-47%
S Lidl Plus

Müllermilch
400 g, 
mléčný nápoj,  
různé druhy, 
1 kg = 42,25 Kč

16.9031.90

39.90
-27%

**54.90

Zott Monte maxi
4 x 100 g, 1 kg = 99,75 Kč

14.90
-37%

23.90

Müller Riso 
200 g, různé druhy, 
100 g = 7,45 Kč

13.90
-36%

21.90

Müller Mix 
130 g, různé druhy,  
100 g = 10,69 Kč

99.90
SUPER CENA

Kinder Pinguí /
Kinder Mléčný Řez  
8 x 30 g / 10 x 28 g,
100 g = 41,63 Kč / 100 g = 35,68 Kč

1 ks = 9,98 Kč

1 ks = 16,63 Kč

1 ks = 12,49 Kč

1 ks = 9,99 Kč

49.90
SUPER CENA

Kinder  
Maxi King 
3 x 35 g 
100 g = 47,52 Kč

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

   **doporučená prodejní cena výrobce    



10
0 

g 
= 

19
,12

 K
č/

PP

Zottarella 
125 g,  
classic,  
100 g = 21,52 Kč/PP

26.90
-27% **36.90

23.90
-35%
S Lidl Plus

29.90
-47%

56.90

Král Sýrů Hermelín
120 g, original, 100 g = 24,92 Kč

109.90
SUPER CENA

Actimel jogurtový nápoj
14 x 100 g, jahoda,  
1 kg = 78,50 Kč

29.90
SUPER CENA

Král Sýrů Hermelín
120 g, zelený pepř / paprika,  
100 g = 24,92 Kč

119.90
SUPER CENA

Křemešník/ 
Uherák
380 g , 
1 kg = 315,53 Kč

31.90
SUPER CENA

Président 
Gouda/ 
Maasdamer/Emmental
100 g, plátky

29.90
SUPER CENA

Président  
Tavený sýr
150 g, 
různé druhy,  
100 g = 19,93 Kč

44.90
SUPER CENA

Président Cheddar
100 g, plátky

1 ks = 7,85 Kč

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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 **doporučená prodejní cena výrobce    



10
0 

g 
= 

20
,8

2 
Kč

Vitana Masox
110 g, kostky,  
100 g = 29,91 Kč

32.90
-26% 44.90

22.90
-48%
S Lidl Plus

1 ks = 24,98 Kč

99.90
SUPER CENA

Zmrzlina 
Kinder čokoláda
4 x 38 g,  
100 g = 65,72 Kč109.90

SUPER CENA
Nutella Croissant
340 g, 
1 kg = 323,24 Kč

54.90
SUPER CENA

Vitana 
Rýže 
1 kg,  
loupaná/ 
parboiled,  
10 varných  
sáčků

16.90
SUPER CENA

Relax  
Deli  
& fruits
170 g,  
ovocné  
pyré  
s chia  
semínky /  
sušenkami /  
kokosem,
100 g = 9,94 Kč

99.90
-21%

**126.50

Kuřecí 
stripsy 
500 g,  
obalované,  
1 kg = 199,80 Kč

54.90

Dr. Oetker 
Ristorante  
pizza
320 g a další,  
různé druhy,  
1 kg = 155,94 Kč a další  
dle příslušné gramáže

S Lidl Plus

49.90
-5 Kč

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

  **doporučená prodejní cena výrobce    



54.90
SUPER CENA

Rio Mare  
Tuňák / Insalatissime
160 g, různé druhy, 100 g = 49,02 Kč/PP /  
100 g = 52,79 Kč/PP / 100 g = 34,31 Kč

Zmrzlina 
Kinder čokoláda
4 x 38 g,  
100 g = 65,72 Kč

459.90
SUPER CENA

Lavazza  
crema 
e gusto
1,1 kg,  
zrnková káva,  
1 kg = 418,09 Kč

129.90
SUPER CENA

Jihlavanka  
Standard/ 
Crema
200 g / 180 g,  
instantní káva,  
100 g = 64,95 Kč /  
100 g = 72,17 Kč

24.90
SUPER CENA

Hamé rybí  
pomazánka
100 g,  
různé druhy

59.90
SUPER CENA

Hellmann‘s 
kečup
840 g,  
jemný, 
1 kg = 71,31 Kč

29.90
SUPER CENA

Znojmia 
Cocktail  
okurky
340 g,  
3-6 cm, 
100 g = 17,59 Kč/PP

44.90
SUPER CENA

Panzani  
rajčatová  
omáčka 
400 g,  
různé druhy,  
1 kg =  112,25 Kč

199.90
SUPER CENA

Ahmad Tea Frosted Elegance
64 g, 100 g = 312,34 Kč

59.90
-25%

79.90

Flora original
400 g, 1 kg = 149,75 Kč

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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69.90

UŠETŘETE* 
48%

Opavia Brumík
10 x 30 g, s čokoládovou/  
mléčnou náplní, 
1 kg = 233 Kč

39.90
SUPER CENA

Bohemia 
Arašídové  
křupky
260 g,  
1 kg = 153,46 Kč

44.90
SUPER CENA

Bohemia  
Chips  
250 g, 
solené,  
1 kg = 179,60 Kč

84.90

UŠETŘETE* 
34%

Kinder Bueno classic/white
5 x 43 g / 5 x 39 g, 
100 g = 39,49 Kč / 100 g = 43,54 Kč

1 ks = 16,98 Kč

39.90
SUPER CENA

Orion Lentilky
120 g, 100 g = 33,25 Kč

velké balení

11.90
-29%

16.90

Knoppers tyčinka
40 g, 100 g = 29,75 Kč

29.90
SUPER CENA

Milka čokoláda
95 g, Bubbly White, 
100 g = 31,47 Kč

129.90

UŠETŘETE* 
41%

Raffaello
230 g, 
100 g = 56,48 Kč

1 ks = 7 Kč

49.90
SUPER CENA

Bohemia 
Vroubky
230 g, pizza, 
100 g = 21,70 Kč

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



12.90
-23%

16.90

Velkopopovický  
Kozel 10
0,5 l,  
pivo světlé výčepní, 
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 25,80 Kč

17.90
SUPER CENA

Dr Witt 
minerální  
voda
0,75 l,  
různé druhy, 
1 l =  23,87 Kč

329.90
-34%

499.90

Bacardi 
0,7 l,  
Carta Blanca, 
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 471,29 Kč

219.90
-35%

338.90

Božkov  
Republica 
0,5 l,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 439,80 Kč

18.90
SUPER CENA

Magnesia  
Red
1,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 12,60 Kč

14.90
SUPER CENA

Tiger 
energy drink
0,5 l, 
různé druhy, 
1 l = 29,80 Kč

299.90
SUPER CENA

Tullamore 
Dew Café 
Honey
0,7 l, alk 35 % obj., 
1 l = 428,43 Kč

209.90
SUPER CENA

Exkluzivní belgická piva
6 x 0,33 l, 6 ks v dárkovém balení, 
1 l = 106,01 Kč 

499.90
SUPER CENA

Jack 
Daniel‘s  
Tennessee  
whiskey
0,7 l,  
americká  
whiskey,  
různé druhy, 
alk. 40 % obj. /  
alk. 35 % obj., 
1 l = 714,14 Kč

1 ks = 34,98 Kč

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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64.90
SUPER CENA

Bref  
WC 
Blok  
Color  
Aktiv
3 x 50 g,  
různé druhy, 
100 g = 43,27 Kč

299.90
SUPER CENA

Persil  
prací 
prášek 
/gel
2,7 l /  
3,3 kg
1 l = 111,07 Kč / 1 kg = 90,88 Kč

179.90
SUPER CENA

Nivea Smoothing
dárkové balení

3 l

-25%
S Lidl Plus

Lacalut Aktiv 
75 ml, zubní pasta,  
100 ml = 79,87 Kč

59.9079.90

-50 Kč
S Lidl Plus

Sheba kapsičky pro kočky
40 x 85 g, drůbeží výběr,  
1 kg = 132,32 Kč

449.90499.90

-30 Kč
S Lidl Plus

Vanish  
tekutý   
odstraňovač  
skvrn
3 l,   
1 l = 99,97 Kč

299.90329.9069.90
-22%

89.90

Chilly  
Gel pro  
intimní 
hygienu
200 ml,  
různé druhy,  
100 ml = 34,95 Kč

1 ks = 21,63 Kč

1 ks = 11,25 Kč

129.90
SUPER CENA

Dermacol Aroma Moment
3 x 250 ml, dárkové balení, 
1 l = 173,20

299.90

UŠETŘETE* 
28%

Persil  
prací 
gel
2,97 l
1 l = 100,98 Kč

66 pracích dávek60 pracích dávek

1 prací dávka = 4,54 Kč1 prací dávka = 5 Kč

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Manufactured under licence by 
Procter & Gamble. The word(s) 
UEFA, CHAMPIONS LEAGUE, 
and all other UEFA Champions 
League marks, names, logos, 
mascots and trophies are the 
property, registered trade marks, 
designs and/or copyright of 
UEFA. All rights reserved.

Informace nejsou úplné, další podrobnosti
a podmínky jsou k dispozici na: 
www.mujsvet-pg.cz/Gillette-Lidl-cz

NAKUPTE PRODUKTY GILLETTE V LIDLU V HODNOTĚ 499 KČ!1

NAHRAJTE SVOU ÚČTENKU NA WWW.MUJSVET-PG.CZ/GILLETTE-LIDL-CZ2

VYHRAJTE HODNOTNÉ CENY!3

Doba trvání akce:
10. listopadu – 7. prosince 2025.

5 ks
exkluzivních

hodinek
s logem UEFA

3 ks
vstupenek pro 
dva + ubytování

+ cestovní
výdaje

NYNÍ MÁTE ŠANCI VYHRÁT!

Dostupné v Lidlu

25073 PG Lidl UEFA promo_CZ_Image_page_no_products_162x87mm_v2.indd   125073 PG Lidl UEFA promo_CZ_Image_page_no_products_162x87mm_v2.indd   1 2025. 10. 31.   14:312025. 10. 31.   14:31

399.90
SUPER CENA

Gillette  
Fusion5 Sport
balení

499.90
SUPER CENA

Gillette 
Fusion5  
Sport
6 ks,  
náhradní  
hlavice

189.90
SUPER CENA

Gillette  
Blue3  
Plus
8 ks,  
jednorázová  
holítka

499.90
SUPER CENA

Gillette 
Mach3  
Sport
9 ks,  
náhradní  
hlavice

259.90
SUPER CENA

Gillette  
Mach3 Sport
balení

1 ks = 83,32 Kč 1 ks = 55,54 Kč 1 ks = 23,74 Kč

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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26.90

Kinder  
Vajíčko  
s překvapením
20 g, k zavěšení, 100 g = 134,50 Kč

SUPER 
CENA

49.90
SUPER CENA

Kinder  
Čokoláda
150 g, 100 g = 33,27 Kč

79.90
SUPER CENA

Kinder  
Santa s překvapením 
75 g, 100 g = 106,53 Kč

37.90
SUPER CENA

Kinder Santa  
55 g, 
100 g = 68,91 Kč

99.90
SUPER CENA

Kinder Vajíčko 
maxi s překvapením
100 g

139.90
SUPER CENA

Kinder Schoko-Bons
300 g, 1 kg = 466,33 Kč

69.90
SUPER CENA

Kinder Santa  
110 g, 
100 g = 63,55 Kč

149.90
SUPER CENA

Kinder 
Čokoláda
300 g, 1 kg = 499,67 Kč

199.90
SUPER CENA

Kinder  
Mix  
ponožka
212 g, 100 g = 94,29 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

REGION CZ - 46/2025

Vánoční sladkosti



  

29.90

Milka Tender Winter
90 g,
100 g = 33,22 Kč 

SUPER 
CENA

109.90
SUPER CENA

Winter Minis
400 g, 1 kg = 274,75 Kč

29.90
SUPER CENA

Haribo  
želé
200 g, Christmas Time / Winter Heroes,
100 g = 14,95 Kč

79.90
SUPER CENA

Milka s perníčkovou příchutí
300 g, 1 kg = 266,33 Kč

79.90
SUPER CENA

Toffifee
250 g, 1 kg = 319,60 Kč

17.90
SUPER CENA

M&Ms Santa
29 g,  
100 g = 61,72 Kč

59.90
SUPER CENA

Vánoční  
hvězda
37,5 g a další,  
Raffaello / Ferrero Rocher / Mon Chéri, 
100 g = 159,73 Kč a další dle
příslušné gramáže

54.90
SUPER CENA

Milka Santa
61 g,  
s čokoládovým  
dražé, 
100 g = 90 Kč

59.90
SUPER CENA

Milka Vánoční domeček
70,2 g, 100 g = 85,33 Kč

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.
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219.90

Orion Vánoční kolekce
347 g a další, různé druhy,  
1 kg = 633,72 Kč a další dle 
příslušné gramáže

SUPER 
CENA

169.90
SUPER CENA

Orion Krémové figurky
333 g, mléčné/hořké,  
1 kg = 510,21 Kč

169.90
SUPER CENA

Orion Lanýžové figurky
315 g, mléčné/hořké, 
1 kg = 539,37 Kč

169.90
SUPER CENA

Orion Kolekce 
oblíbených chutí
321 g, 1 kg = 529,28 Kč

39.90
SUPER CENA

Orion Arabesky / Orion 
Arabesky kyselé
130 g, sáček, 
100 g = 30,69 Kč

59.90
SUPER CENA

Orion 
Lentilky  
od Mikuláše
102 g, 100 g = 58,73 Kč

129.90
SUPER CENA

Orion Salonky 
340 g, Koko/Margot/Banány, 
1 kg = 382,06 Kč

69.90
SUPER CENA

Orion Arabesky
180 g, 
100 g = 38,83 Kč

89.90
SUPER CENA

Super Ovocný Hadík
10 x 10 g, multipack

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

REGION CZ - 46/2025



149.90

Kinder Adventní kalendář
113 g, 100 g = 132,65 Kč

SUPER 
CENA

199.90
SUPER CENA

Orion Lentilky Adventní 
kalendář
193,9 g, 100 g = 103,09 Kč

799.90
SUPER CENA

Red Bull Adventní kalendář
24 x 250 ml, 
1 l = 133,32 Kč / 1 ks = 33,33 Kč

169.90
SUPER CENA

Milka Adventní kalendář
200 g, 100 g = 84,95 Kč

244.90
SUPER CENA

Milka Oreo Adventní kalendář
284 g, 1 kg = 862,32 Kč

1299.-
SUPER CENA

Rumová cesta  
kolem světa
480 ml, adventní  
kalendář  
s 2 sklenicemi,  
alk. 43,7 % obj., 
1 l = 2706,25 Kč / 1 ks = 54,13 Kč

259.90
SUPER CENA

Kinder Adventní  
kalendář 
226 g, 100 g = 115 Kč

199.90
SUPER CENA

Chupa Chups Adventní  
kalendář 
210,6 g, 100 g = 94,92 Kč

659.90
SUPER CENA

Nutella  
Adventní 
kalendář
528 g,  
1 kg = 1249,81 Kč

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.

23
REGION CZ - 46/2025

Adventní kalendáře
24násobná radost. 
To se vyplatí.



49.90
100 g / 130 g

Andělské  
pusinky
různé druhy,
100 g = 38,38 Kč

s máslem a lískovými ořechy

99.90
250 g

Vánoční  
rohlíčky
1 kg = 399,60 Kč

49.90
150 g

Kokosky
100 g = 33,27 Kč

44.90
150 g

Medové  
perníčky 
k dozdobení
100 g = 29,93 Kč 

169.90
400 g

Vánoční  
máslová  
kolekce
1 kg = 424,75 Kč

99.90
270 g

Máslová  
linecká kolečka
1 kg = 370 Kč

69.90
200 g

Bezlepkové  
linecké hvězdičky
100 g = 34,95 Kč

bez lepku

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.
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699.90
SUPER CENA

Adventní kalendář
1050 g, s různými druhy džemů,  
ovocných pomazánek a medů,  
1 kg = 666,57 Kč

79.90
SUPER CENA

Sušenky  
s máslem
300 g,  
různé druhy, 
1 kg = 266,33 Kč

119.90
SUPER CENA

Mix želé  
bonbonů
1  kg

119.90
SUPER CENA

Marcipánové pralinky  
s hořkou čokoládou
250 g, 1 kg = 479,60 Kč

129.90
SUPER CENA

Marcipánové tolárky
300 g, pomerančové/švestkové/ 
třešňové, 1 kg = 433 Kč

39.90
SUPER CENA

Pralinky
50 g, různé motivy,  
100 g = 79,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Mini štola
200 g, máslová/marcipánová,  
100 g = 24,95 Kč

89.90
SUPER CENA

Štola
500 g, maková / marcipánovo-ořechová,  
1 kg = 179,80 Kč

44.90

-5 Kč
S Lidl Plus

Marcipánový kmen  
v čokoládě
125 g, různé druhy,  
100 g = 31,92 Kč

39.90

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 12. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 10. 11. do 12. 11.
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Pořadatelem sbírky je o. p. s. Život dětem, celorepubliková sbírka je povolená Magistrátem hl. m. Prahy pod č. j. S_MHMP/988162/2014. Sbírka se koná na pomoc 
nemocným dětem formou prodeje předmětů, přičemž výše příspěvku je 100 % kupní ceny (celá tato částka je příspěvkem pro pořadatele). Příspěvky lze zasílat také 
na účet pořadatele 1117771700/5500 pod VS 4444. Minimálně 98 % výtěžku bude pořadatelem použito na hlavní účel sbírky (pomoc nemocným dětem) a maximálně 
2 % výtěžku pořadatel použije na úhradu režijních nákladů spojených s konáním sbírky.

Není to jen
 prázdné gesto

Zapojte se do sbírky od 10. do 23. listopadu 
a pomozte zdravotně znevýhodněným dětem.



Akumulátor a nabíječka jsou dostupné samostatně.

 
Aku rázový utahovák
• uvolňovací moment: 350 Nm
• počet úderů: až 3 200 min-1

• volnoběžné otáčky: až 2 700 min-1

 
Garážový stan, 3,2 m²
• skladování zahradních 

traktorů a nářadí, motocyklů, 
jízdních kol apod.

• ocelový rám ⌀ 2,5 cm
• rozměry: 180 x 180 x 180 cm

 
Aku vysavač / foukač listí, 40 V
• sací výkon: až 570 m³/h
• sběrný vak: 40 l
• integrovaný štěpkovač

Silvercrest® 
Dvouzónová horkovzdušná fritéza Retro 1973
• 2 samostatně řízené zóny vaření
• 11 přednastavených programů
• objem každého koše: 4,35 l
• příkon: 2 600 W

Livarno Home® 
Komoda se 2 zásuvkami 
a 2 dvířky Liverpool
• zásuvky s kovovými kolejnicemi
• výškově nastavitelná police
• rozměry: cca 58 x 95 x 33 cm

Ultimate Speed® 
Zkoušečka baterií
• diagnostika akumulátorů: 6/12/24 V
• rozsah měření: 100–2 000 A
• 3 režimy: testování baterie, 

startování a nabíjení

899.-
-300 Kč

1199.-

699.90
-300 Kč

999.90

1499.-
-1000 Kč

2499.-

799.-
-500 Kč 1299.-

1799.-
-1000 Kč

2799.-

699.-
-500 Kč

1199.-

pouze online pouze online

pouze online

pouze online

pouze onlinepouze online

Od pondělí 10. 11. do 16. 11.

lidl.cz Vždy.
Více.
Online.

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
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hity 
týdne

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě







Výhodná 

pecka 
týdne

pyžama pro celou rodinu, 
také v těchto provedeních

menší děti
dámské pánské

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Od pondělí 10. 11. do 16. 11.

159.90
-90 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*
-200 Kč
S Lidl Plus

199.90

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-90 Kč
S Lidl Plus

109.90

Livarno®
Fleecové ložní povlečení
• souprava
• materiál: polyester
• přikrývka: 140 x 200 cm
• polštář: 70 x 90 cm

esmara 
esmara Men 
Fleecové pyžamo
• souprava
• materiál: polyester
• dámské: S–L, pánské: M–XL

lupilu®
Dětské fleecové pyžamo
• souprava
• materiál: polyester
• 98/104–122/128

Ložnice plná pohodlí.
To se vyplatí.

Zapínání na zip – snadné  
a rychlé povlékání.



Livarno® 
Žerzejové napínací prostěradlo
• materiál: 100% bavlna
• 180–200 x 200 cm – 199,90 Kč

větší děti

také online

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 10. 11. do 16. 11.

cena od

149.90

499.90
-50 Kč 549.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

699.90
-200 Kč 899.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-90 Kč
S Lidl Plus

109.90

99.90

Livarno home®
Napínací prostěradlo  
z jemného flanelu
• materiál: bavlna, polyester

• 90–100 x 200 cm – 179,90 Kč 
140–160 x 200 cm– 199,90 Kč

Livarno®
Skládací matrace  
pro hosty
• 190 x 65 x 8,5 cm

Livarno®
Napínací prostěradlo  
z jemného flanelu
• materiál: polyester

• 90–100 x 200 cm – 149,90 Kč 
140–160 x 200 cm – 179,90 Kč 
180–200 x 200 cm – 199,90 Kč

Livarno®
Fleecový potah  
na polštář – 2 kusy
• balení
• materiál: polyester
• 50 x 60 cm

esmara 
Dětské pyžamo
• souprava
• materiál: polyester
• 134/140–158/164

Sensiplast®
Nahřívací podložka
• příkon: 55–65 W
• 150 x 80 cm

Zapínání na zip – snadné  
a rychlé povlékání.

2x

sedací blok: 63 x 65 x 25,5 cm

2 v 1

cenový 
hit

funkce 
ohřevu

lze prát  
v pračce

6 teplotních 
stupňů

také  
v těchto 

provedeních



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 46/2025

Od pondělí 10. 11. do 16. 11.

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

-150 Kč
S Lidl Plus

349.9049.90
SUPER CENA

349.90
-150 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

399.90
-250 Kč

649.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Livarno®
Stolička s kožešinou
• max. nosnost: 110 kg
• cca Ø 29 x 40 cm 

Livarno®
Ultrazvukový aroma 
difuzér
• objem: cca 120 ml

Livarno home®
Vonné čajové svíčky –  
8/24 kusů
• balení
• různé druhy

Livarno®
LED svíčka

Livarno®
Stojací LED lampa
• max. příkon: 11,5 W
• světelný tok: max. 1 100 lm
• Ø 13 x 103,5 cm 

Útulný domov.
To se vyplatí.

včetně 
příslušenství

⌀ 9 x 15 cm

7 barev

také v tomto 
provedení

včetně 
dálkového 
ovládání

také  
s efektem 

hvězdné 
oblohy

16 barev (včetně teplé bílé)

8x

24x
časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

včetně 
baterie

časovač  
pro vypnutí

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 79,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 99,90 Kč.

99.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

79.90

také online

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

A

B

C

Nabídka zboží platí od 10. 11. do 16. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

31
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Od pondělí 10. 11. do 16. 11.

69.90

699.90
-100 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

399.90
-300 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

Livarno home®
Úložný box
• 30,5 x 30,5 x 29,5 cm
• max. nosnost: 6 kg

Livarno home®
Senzorové LED svítidlo**
• automatické vypnutí  

po 30 sekundách
• 10 000 K (studená bílá)
• životnost LED: 30 000 hodin
• max. příkon: A: 6 LED: 0,58 W /  

B: 4 LED: 1,04 W / C: 8 LED: 0,72 W

Livarno®
Rohožka
• 60 x 90 cm

Livarno home®
Aku stolní LED lampa
• vyměnitelný akumulátor  

a LED modul
• teplá bílá

Livarno home®
Regál se 3 přihrádkami
• max. nosnost: 2 kg na polici
• cca 63 x 36 x 95 cm

Livarno®
Stropní LED svítidlo  
s nastavitelnou  
barvou světla
• max. příkon: 21 W
• teplá bílá až studená bílá
• světelný tok: max. 2 550 lm
• cca Ø 38 x 6,2 cm 

21 x 4 x 2,6 cm

36,5 cm42,3 cm

bezkabelová  
s dotykovým 
stmívačem

18 x 7,7 x 2,3 cm

11,6 x 8,3 x 2,4 cm

poutko pro snadné 
vytahování

efekt hvězdné oblohy

šetrné k podlaze

včetně 
baterií

včetně dálkového 
ovládání a baterií

**Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

399.90
-100 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 31. 10. 2025

169.90
SUPER CENA

také online

také online

také online

také online

také online
také online














